d.f 

153 1 giugno l ,  Mantova. 

Federico II Gonzaga, duca di Mantova. 

Concessione edilizia a favore di Carlo Ghisius e Boniforte camparius .  

ASMN, A . G . ,  Decreti, lib. 39,  c .  64v. 

Federicus et cetera. Carolus Ghisius et Bonifortus, camparius illustris
simae et excellentissimae dominae nostrae matris honorandissimae, no
bis exposuerunt habere duas domunculas in civitate nostra Mantuae in 
contrata Aquilae, quas cupiunt protrahere ad ordinem et lineam silica
tae sive muredelli quem asistentes fabricarum nostrarum construi fece-
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runt prope dictam domunculas, petieruntque a nobis ut velimus eisdem 
concedere ut possint eas protrahere et fabricare super spatio quod occu
pare contigerit pro dieta protractione. Nos vero habita relatione a spec
tabili Iulio Romano curiae nostrae vicario, cui hoc cognoscendum man
davimus, hanc concessionem nemini cessuram esse damno, sed potius 
ornamento dictae civitatis, precibus predictorum Caroli et Boniforti an
nuimus.  Iccirco, vigore nostri arbitrii absoluraeque potestatis qua pu
blice fungimur in hac nostra civitate Mantuae totoque nostro ducatu 
et dominio, ex certa quoque nostri scientia et animo bene deliberato, 
per nos, heredes et successores nostros, predicto Boniforto pro se, here
dibus et successoribus suis, damus traddimus et concedimus liberam fa
cultatem et licentiam eius domunculam ex predictis duabus ad ordinem 
et lineam dictae selicatae sive muredelli protrahendi et extendendi et 
fabricandi super spatio quod illi occuppare contigerit, illoque uti, frui 
et gaudere ac illud vendere et de eo disponete ad eius libitum tanquam 
de re propria. (. . .  ) .  Datum Mantuae, primo iunii 153 1 .  
Iacobus Malatesta cancellarius, visa supplicatione opportune signata, sub
scripsit. 
Alexander archidiaconus . Hieronimus Lucensis. Nazarius Scopulus con
siliarius et auditor. Hieronimus Frambertus . Petrus Gabloneta. Iulius 
Romanus. Statius. 

15 3 1  giugno 3 ,  [Mantova] . 

Ricevuta e pagamento per pezzi d'oro . 

ASMN, Autografi, b. 7, c. 398r. 

A 2 de magio 153 1 .  

d.f 

Messer Vicenzo a dì ditto ho receputo dal battioro peze d'oro cinque
cento, 500. 
Iulio Romano. 
A dì 3 giugno contanti al battioro libre XXVI soldi V. 

d.f 
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153 1 giugno 3 ,  Mantova. 

Federico II Gonzaga, duca di Mantova, a Francesco Gonzaga, ambasciatore 
mantovano. 

Paramenti di corame. 

ASMN, A.G.,Copialettere, b. 2969, lib. 46, c. 15r.